様式第１号（第５条関係）

珠洲市住まい修繕支援金交付申請書

年　　月　　日

珠洲市長

（申請者）

住　　所

氏　　名

電話番号

珠洲市住まい修繕支援金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

　※支援金に千円未満の端数がある場合は切り捨て

対 象 住 宅 の 所 在 地

〒　　　　－

住 宅 の 被 害 の 程 度 準半壊　　・　　一部損壊

支 援 事 業 に 要 す る 経 費 　　円

交 付 申 請 額 　　　　　　　　　　　　　　円

 契　 約 　年 　月 　日

※契約をしている場合
       　　　　　　　年　　　月　　　日

備 考

 ※添付資料　(1)　罹災証明書

(2)　契約書の写し又は見積書の写し

(3)　修繕した又は修繕しようとする住宅に居住していることを証明

　　する住民票

(4)　市税の滞納がないことの証明書

 (5)　前３号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類